CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: …………………………………………… ……

Tôi tên là: …………………………………………………………………

Sinh ngày: …………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………...

Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………

Qua thông tin tuyển dụng của quý công ty trên website, tôi được biết

hiện nay công ty đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí ……… Với kỹ năng

và kinh nghiệm đã tích lũy, tôi mong muốn được làm việc và đóng góp

vào sự phát triển của công ty.

Tôi đã tốt nghiệp loại ………. chuyên ngành …………... tại trường …….

Ngoài ra, tôi còn tham gia khóa học ……….. và đạt các chứng chỉ

………

Tôi rất mong nhận được lịch hẹn phỏng vấn trong một ngày gần nhất để

trao đổi rõ hơn về năng lực và kinh nghiệm của bản thân.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

…., ngày …. tháng…. năm ….

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)